
 
POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Studentka: Adéla Nováková, DiS. 

Téma práce: Stigmatizace osob s duševním onemocněním 

Vedoucí práce: PhDr. Monika Nová, PhD 
 

Hodnocení práce: 1 2 3 4 0 hodnocení 1 = nejlepší, 4 = nejhorší, 0 = neposuzováno 

Formulace cílů 1-2 

Relevance cílů vzhledem ke studovanému oboru 1 

Postup řešení 1 

Splnění cílů 1 

Originalita 1 

Orientace autora ve zpracovávané problematice 1 

Práce s literárními zdroji 1-2 

Úroveň jazykového zpracování 1-2 

Úroveň odborného vyjadřování (terminologie) 1-2 

Srozumitelnost a logická stavba textu 1 

Formální úroveň, celkový dojem 2-3 

 

Práci hodnotím: volba tématu společensky aktuální pro danou oblast. Cíl práce vhodně 

zvolen, který byl naplněn. Práce s literaturou, bylo použito jen běžně dostupných zdrojů 

vztahující se k tématu, text tak tvoří konstruktivní podklad celkové teoretické části. Formální 

stránku práce hodnotím výborně.  Formální a jazykovou stránku textu hodnotím s výhrady při 

finálních úpravách před odevzdáním. Chybí anotace, seznam literatury, které hodnocení práce 

snižuje. Navrhuji dodání uvedených chybějících náležitostí. Stylistiku i gramatiku hodnotím 

s výhrady. Studentka však prokázala zájem a orientaci ve zvoleném tématu. 

Otázka k obhajobě: 

Lidé s duševním onemocněním v oblasti pracovního uplatnění v ČR – jaké jsou možnosti, 

příklady z praxe? 

Celkové hodnocení:  Velmi dobře 

11.9.2018 

 


